[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2018 № 100
р.п.Любытино
О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на
территории Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 20.08.2013 № 372 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ Любытинского муниципального района, их формирования и реализации» Администрация Любытинского муниципального района                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу Любытинского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на территории Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.06.2016             № 565 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 1 паспорта муниципальной программы в редакции:

«1. Ответственный исполнитель муниципальной программы:
отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (далее - отдел);
1.2. Изложить пункт 2 паспорта муниципальной программы в редакции:

«2. Соисполнители муниципальной программы:

Администрация Неболчского сельского поселения;

комитет финансов Администрации муниципального района (далее – комитет финансов);

отдел ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района (далее - отдел ЖКХ);

комиссия по признанию молодых семей участниками муниципальной программы Любытинского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей на территории Любытинского муниципального района на 2014-2020 годы» (далее - комиссия)».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                 А.А.Устинов